
o // ZLATNA
o SLAVO N A
00

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske I B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18. i članka 38. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog
turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 9. i članka 22. Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 10. veljače 2026. godine, donosi

ODLUKU

1.

Imenuju se članovi Povjerenstva za obradu, evidentiranje i ocjenu valjanosti
zaprimljenih prijava Javnog natječaja za dodjelu sredstava za projekte lokalnih turističkih
zajednica na turistički nedovoljno razvijenom području i kontinentu u 2026. s područja
Požeško-slavonske županije iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i kontinent
kojeg provodi Turistička zajednica Požeško-slavonske županije prema lokalnim turističkim
zajednicama:

1.

2.

3.

4.

5.

Damir Jakšić

Karlo Sajfert

Mia Nimac
Davorin Purgarić

Ivana Curić Čabraja

- Član Turističkog vijeća Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije;

- Član Turističkog vijeća Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije;

- Predstavnica Ministarstva turizma i sporta;
- PredstavnikHrvatske turističke zajednice;
- Predstavnica Hrvatske turističke zajednice.

11.

U slučaju spriječenosti pojedinog člana ispred Hrvatske turističke zajednice i
Ministarstva turizma i sporta institucija može delegirati zamjenu.

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turi eće
TZ Požev Vupanije

er dni*
žega

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



04
ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 18. Zakona o turističkimzajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19,
42/20) i čl. 22. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20),
Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 10. veljače 2026.
donosi

ODLUKU
o izvanknjižnom prijenosu prava vlasništva bez naknade za poslovnu zgradu Zlatna

Slavonija Winehouse na Turističku zajednicu Zlatni Papuk.

Članak 1.

Temeljem prethodne suglasnosti Skupštine Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije prihvaća se prijedlog za izvanknjižnim prijenosom prava vlasništva, poslovne zgrade
Zlatna Slavonija Winehouse, na adresi Velika, Trg sv. Augustina 3A, označenekao k.č. br.
256/1, upisane u z.k. uložak broj 7067 k.o. Požega, ukupne površine 30 m2

Članak 2.
Vrijednost nekretnine iz članka 1. ove Odluke iznosi 102.472,40 eura sukladno

knjigovodstvenoj evidenciji dugotrajne imovine.

Članak 3.
O prijenosu prava vlasništva bez naknade iz članka 1. ove Odluke sklopit ćese Ugovor.

Ovlašćuje se predsjednica Turističke zajednice Požeško-slavonske županije da u ime Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije potpiše s Turističkom zajednicom Zlatni Papuk Ugovor
o izvanknjižnom prijenosu prava vlasništva bez naknade nekretnine iz članka 1. ove Odluke i
poduzimanje ostalih aktivnosti vezanih uz provodenje ove Odluke.

Članak 4.
Obvezuje se Turistička zajednica Zlatni Papuk da nekretninu iz članka 1. ove Odluke,

nastavi koristiti za istu svrhu u turizmu, odnosno onu radi koje su bespovratna sredstva za
izgradnju objekta i dodijeljena, te da se nekretnina i dalje koristi u javnom interesu, sukladno
svrsi projekta, čime se pridonosi očuvanjukontinuiteta ulaganja, održivosti ostvarenih rezultata
te unaprjeđenjuturističke ponude na području djelovanja zajednice.

Članak 5.

U slučaju da Turistička zajednica Zlatni Papuk prestane ili ne koristi nekretninu
sukladno ugovorenoj svrsi, Turistička zajednica Požeško-slavonske županije, kao uredan i
savjestan gospodarstvenik te odgovoran upravitelj imovine, zadržava pravo zatražiti povrat
nekretnine radi očuvanjanjezine namjene.

Tu
TZ Požev onskež anije

Ŕr •ęqnięa
I

e rvats e IB

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

âPJôżi
'

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske IB

34000 Požega
Hrvatska

00

Na temelju čl. 18., 55. i 56. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.) te čl. 22. i 46. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

(NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19.

prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Programa rada za 2026. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavo

Pre

An ja
Rep I

-4

županije

Žić
lica
Hrvatske IB CD
Požega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
o SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske IB

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 18. i 58. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.), čl. 5. Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih
organizacija (NN 121/14. i 114/22.), te čl. 22. i 45. Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 19. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Financijskog plana za 2026. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih
organizacija, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr

qț%t

Republi e

340 0

Web: www.visitslavonia.hr

JÔźțc
tske IB

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske IB

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 18. i 38. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.), te čl. 9. i 22. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

(NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19.

prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

I.

Temeljem Pravilnika o kriterijima za dodjelu sredstava iz Fonda za turistički
nedovoljno razvijena područja i kontinent (NN 04/22.) i suglasnosti Hrvatske turističke
zajednice objavljuje se ”Javni natječaj za dodjelu sredstava za projekte lokalnih turističkih
zajednica na turistički nedovoljno razvijenom području i kontinentu u 2026. s područja
Požeško-slavonske županije iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i kontinent”.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr

TZ Požeš

Web: www.visitslavonia.hr

županije
II edmc

ąaJozi€
Hrvatske IB

Požega

Tel:+385 34 290 262



o// ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske IB

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 18. i 22. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.) te čl. 22. i 41. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

(NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19.
prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Pregled aktivnosti/parcijalno izvješće o radu Turističkog ureda-

stručne službe Turističke zajednice Požeško-slavonske županije i osobe ovlaštene za
zastupanje Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. ožujka do 19.

prosinca 2025. godine.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško- ke županije

/PĘęLŔjGfcą
Oto

Repu
rvatsțe IB Z
žega

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske IB

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 18., 55. i 56. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.) te čl. 22. i 46. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

(NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19.

prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog I. Izmjena i dopuna programa rada za 2025. godinu Turističke

zajednice Požeško-slavonske županije, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Pr S
•

a. Jozića
-

Ulica

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

Požega /

Ave

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske IB

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 18. i 58. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.), čl. 5. Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih
organizacija (NN 121/14. i 114/22.), te čl. 22. i 45. Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 19. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2025. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i

računovodstvu neprofitnih organizacija, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

ItgdśŔO a
•

ja Ju
'

lica
Rep b Hrvatske 1 B }

Požega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
'/O SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske IB

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 18. i 38. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.), te čl. 9. i 22. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

(NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19.

prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Po zaprimljenoj zamolbi, upućuje se prijedlog Odluke Skupštini Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije da da prethodnu suglasnost za izvanknjižni prijenos prava
vlasništva bez naknade poslovne zgrade Zlatna Slavonija Winehouse, Velika, Trg sv.
Augustina 3A, k.č. br. 256/1, zk. ul. 7067, k.o. Požega, površine 30 m2, na Turističku
zajednicu Zlatni Papuk, OIB: 17380074021, sa sjedištem u Velikoj, Trg sv. Augustina 3.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Pr

Repub
34

Jphć&

P
ega

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



o // ZLATNA
0 SLAVON

TZ Poieq€o-slavonske iupanije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Poiega
Hrvatska

Na temelju élanka 18., stavka 1, toéke 2. Zakona o turistiékim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te élanka 22. , stavka L, toöke 2. i élanka 51. Statuta
Turistiöke zajednice Poieöko-slavonske iupanije (NN 144/20.) Turistiéko vijeée Turistiöke
zajednice Poieöko-slavonske}upanije, dana 03. o}ujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Izvjeöéa o izvröenju programa rada za 2024. godinu Turistiéke
zajednice Poieöko-slavonske Zupanije, te se iSti upuéujena usvajanje Skupötini Turistiéke
zajednice Poieöko-slavonske iupanije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

Turistiöko vijeée

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr

TZ

t

Web: www.visitslavonia.hr

hupanije

Hrvatske 1 B Z
ozega

Tel:+385 34 290 262



o// ZLATNA
N IJA

TZ Poieöko-slavonske hupanije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Poiega
Hrvatska

Na temelju élanka 18., stavka 1. , toéke 7. i élanka 58. Zakona o turistiékim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te élanka 22., stavka 1., toéke 7. Statuta
Turistiéke zajednice Poieöko-slavonske iupanije (NN 144/20.) Turistiéko vijeée Turistiéke
zajednice Poieöko-slavonske iupanije, dana 03. o}ujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Financijskog izvjeöéa za 2024. godinu Turistiéke zajednice

Poieöko-slavonske iupanije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i

raéunovodstvo neprofitnih organizacija, te se iSti upuéujena usvajanje Skupötini Turistiéke
zajednice Poieöko-slavonskehupanije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

Turistiéko vijeée
TZ

Republik
3400

ke >upanije
Ki

tske I

Poi a
/

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



o// ZLATNA
0 SLAVO N

TZ Poieäko-slavonske Zupanije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Poiega
Hrvatska

Na temelju élanka 17., stavka 3. i élanka 18., stavka L, toéke 3. Zakona o turistiékim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te élanka 22. , stavka 1.

,

toéke 3. Statuta Turistiöke zajednice Poieöko-slavonske hupanije (NN 144/20.) Turistiéko
vijeée Turistiéke zajednice Poieöko-slavonskehupanije, dana 03. oiujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Izvjeöéa o radu Turistiékog vijeéa Turistiöke zajednice Poieöko-

slavonske Zupanije za 2024. godinu, te se iSti upuéuje na usvajanje Skupötini Turistiéke
zajednice Poieüo-slavonske hupanije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

Turisti
anije

$j nica
Noni

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

P02ega

Tel:+385 34 290 262



op ZLATNA
o /O SLAVON
oo

TZ Poieq«o-slavonske iupanije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Poiega
Hrvatska

Na temelju élanka 22., stavka 3. Zakona o turistiékim zajednicama i promicanju hrvatskog
turizma (NN 52/19. i 42/20.), te élanka 22., stavka 1., toéke 14. i élanka 41., stavka 1., toéke
8. Statuta Turistiöke zajednice Poieöko-slavonske iupanije (NN 144/20.) Turistiöko vijeée
Turistiéke zajednice Poieöko-slavonske iupanije, dana 03. Ohujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaéa se prijedlog Izvjeöéa o radu Turistiékog ureda-struéne sluibe Turistiéke
zajednice Poieöko-slavonske iupanije i direktorice Turistiéke zajednice Poieöko-slavonske
>upanije za 2024. godinu, te se iSti upuéuje na usvajanje Skupötini Turistiéke zajednice
Poieöko-slavonske iupanije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

Turistiéko vi eée
TZ Poieöko- panije

dnicg
Jozié c

ike Hrvatske I a
OQ Poiega

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



o// ZLATNA
o SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 26. Zakona o turizmu (NN 156/23.) Turističko vijeće Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije, dana 03. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Usvaja se prijedlog Plana upravljanja destinacijom Požeško-slavonske županije za

razdoblje 2025.-2029., te se isti upućujena usvajanjeŽupanijskoj skupštini.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

o vijeće
Tâožeškô-s nske županije

3400 Jozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



op ZLATNA
0/0 SLAVONIJA
oo

TZ Poieöko-slavonske hupanije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Poiega
Hrvatska

Na temelju élanka 18., stavka 1., toéke 5. Zakona o turistiékim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19 i 42/20) i élanka 22., stavka 1., toéke 5. i 65. Statuta Turistiéke
zajednice Poieäko-slavonske )upanije (NN 144/20), Turistiéko vijeée Turistiéke zajednice

Poieöko-slavonskehupanije, dana 03. oiujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Pravilnik o radu i djelovanju struéne sluibe Turistiéke zajednice Poieöko-

slavonske iupanije. Isti je sastavni dio ove Odluke.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

Turisti ée
TZ Poieök e anije

öd cffiiea

Q p02ega

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 22. st. 7. i 8. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma,
a na prijedlog predsjednice Turističke zajednice Požeško slavonske županije, radi razrješenja
dosadašnje direktorice na osobni zahtjev, Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 07. siječnja 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

daje se suglasnost zaposlenici Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, gđi

Ivoni Odvorčić Kahanek za privremeno zastupanje turističke zajednice i raspolaganje
financijskim sredstvima. S obzirom na zakonske ovlasti za zastupanje koje razrješenjem
direktorice prelaze na predsjednicu TZ Požeško-slavonske županije, zaposlenica će uz
predsjednicu TZ Požeško-slavonske županije, privremeno zastupati TZ Požeško-slavonske
županije u obavljanju redovnog poslovanja prema planskim i programskim dokumentima, a
što se osobito odnosi na obavljanje sljedećih poslova:

• donosi odluke nužne za operativo poslovanje turističke zajednice sukladno
programskim i operativnim dokumentima usvojenim od strane tijela turističke
zajednice,

• potpisuje svu poslovnu dokumentaciju koju uobičajeno potpisuje direktor turističke
zajednice (ugovore, račune, odluke i dr.).

11.

Privremeno zastupanje prema ovoj Odluci traje do izbora direktora/ice turističke
zajednice i upis u upisnik koji vodi nadležno ministarstvo ili do drugačije odluke predsjednice

turističke zajednice, odnosno Turističkog vijeća TZ Požeško-slavonske županije.

111.

Predsjednica turističke zajednice će na temelju ove odluke, kao osoba ovlaštena za
zastupanje TZ Požeško-slavonske županije prema zakonu, gđi Ivoni Odvorčić Kahanek izdati
posebnu punomoć za zastupanje.

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
SLAVONIJA

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

čko vijeće
TZ Q6E-Î4favske županije

-šl)frëdsjeâ ca
Ulica

•ja$ 'zić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



on ZLATNA
0 SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. i članka 56., stavaka 4., 5. i 6. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1.

točke 2. i članka 49., stavaka I., 2. i 3. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije,

dana 12. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa rada za 2024. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

vijeće
T besko-sla\p ske županije

Purgd ca
Repubł• e3ĂÓț zić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



o// ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke IO. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka I., točke 16. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 12. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2024. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i

računovodstvu neprofitnih organizacija, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

vijeće
ke županijeTZ

Republike Hr ske 1 B

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

•ja$zić

Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
SLAVONIJA

00

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske I B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 17. stavka 6., čl. 18. stavka 1. točke 6. i čl. 22. stavka 7. točke 1. Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19 i 42/20), te čl. 22 stavka

l. točke 6., čl. 27. stavka 2. i čl. 42. stavka I točke 1. Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 12. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

na temelju propisanih članaka Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19 i 42/20) i Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije usvaja se prijedlog za sporazumni raskid ugovora o radu sa danom 01.01.2025. i

donošenje Odluke o razrješenjudužnosti direktorice TZ Požeško-slavonske županije.

11.

Sa direktoricom će se sklopiti sporazum o raskidu sa 01.01.2025. i regulirati svi
odnosi.

111.

Ovlašćuje se Predsjednica Turističkog vijeća da potpiše raskid i regulira odnose iz

točke I. i II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

?QžEś
âurłst16Q0&\

ijeće
T žeškp-slavóke županije

lica

edăica

Anto fiozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 7. i članka 38., stavka 1., točke 2.3. Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 9.,

stavka 1., točke 2.3. i članka 22., stavka I., točke 7. Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 12. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Imenuju se članovi Povjerenstva za obradu, evidentiranje i ocjenu valjanosti
zaprimljenih prijava Javnog natječaja za dodjelu sredstava za projekte lokalnih turističkih
zajednica na turistički nedovoljno razvijenom području i kontinentu u 2025. s područja
Požeško-slavonske županije iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i kontinent

kojeg provodi Turistička zajednica Požeško-slavonske županije prema lokalnim turističkim
zajednicama:

1.

2.

3.

4.

5.

Damir Jakšić

Karlo Sajfert

Branka Škavić
Lovro Kranjec
Jure Galić

- Član Turističkog vijeća Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije;

- Član Turističkog vijeća Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije;

- Predstavnica Ministarstva turizma i sporta;
- Predstavnik Hrvatske turističke zajednice;
- PredstavnikHrvatske turističke zajednice.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

požEś
T.uris vijeće

ske županije
lica

ica34000Pože
NjozićAnf6

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



op ZLATNA
/ O SLAVON IJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. i članaka 55. i 56. Zakona o turističkim zajednicama
i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 22., stavka I., točke 2. i

članaka 46., 47. i 48. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.)

Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 30. listopada 2024.
godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Programa rada za 2025. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Predsje qą)žEškâ
Anto ozić

Ulica
ublike Hrvatske Z

OV Požega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
SLAVON A

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 10. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka I točke 16. i članka
45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 30. listopada 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Financijskog plana za 2025. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih
organizacija, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavons ije

Pred e

Ant oziŕ

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



on ZLATNA
'4 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7
34000 Požega

Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 7. i članka 38., stavka I., točke 2.3. Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 9.,

stavka 1., točke 2.3., i članka 22., stavka I., točke 7. Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 30.1istopada 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Temeljem Pravilnika o kriterijima za dodjelu sredstava iz Fonda za turistički
nedovoljno razvijena područja i kontinent (NN 04/22.) i suglasnosti Hrvatske turističke
zajednice objavljuje se ”Javni natječaj za dodjelu sredstava za projekte lokalnih turističkih
zajednica na turistički nedovoljno razvijenom području i kontinentu u 2025. s područja
Požeško-slavonske županije iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i kontinent”.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko
TZ Požeško-slav župan1Jtëp

Pre 'e Ulica

Rer*JblikeHrvatskeAnt
•

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



0// ZLATNA TZ Požeško-slavonske županije

0/0 SLAVONIJA
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 10. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 18. stavka 1. i članka 22., stavka 1., točke
16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 30.1istopada 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Raspisuju se izbori za Skupštinu TZ Požeško-slavonske županije za mandat 2024.-
2028.godine.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističkošileć%TZ Požeško-sl/î@nžskežuÂje
Pre ¯dnÎeą

Jo%šł,Anto

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



on ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 10., članka 22., stavka 3. i članka 38. Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 22.,
stavka 1., točke 14. i članka 41., stavka 1., točke 8. Statuta Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 30. listopada 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Pregled aktivnosti/parcijalno izvješće o radu Turističkog ureda-

stručne službe Turističke zajednice Požeško-slavonske županije i direktorice Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 08. ožujka do 30. listopada 2024.
godine.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske

Pred
•

d

Anto &zițó/

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



























op ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 22., stavka 1., točke 5. i članka 35., stavka 2.

Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 31. srpnja2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se i usvaja Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu i djelovanju

stručne službe Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu dana 01. kolovoza 2023. godine.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske

Predsje nica

ozićAnto

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

FC)ŽEŠĂKOSW!.

žype.Ô:j

Tel:+385 34 290 262



o// ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 7. i članka 38., stavka 1., točke 2.3. Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 9.,

stavka 1., točke 2.3. i članka 22., stavka 1., točke 7. Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 28. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Imenuju se članovi Povjerenstva za obradu, evidentiranje i ocjenu valjanosti
zaprimljenih prijava Javnog natječaja za dodjelu sredstava za projekte lokalnih turističkih
zajednica na turistički nedovoljno razvijenom području i kontinentu u 2023. s područja
Požeško-slavonske Županije iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i kontinent
kojeg provodi Turistička zajednica Požeško-slavonske županije prema lokalnim turističkim
zajednicama:

1.

2.

3.

4.

5.

Antonija Jozić

Damir Jakšić

Tadimir Radobolja
Jure Galić

Gabrijela Cvrtila

- Predsjednica Turističkog vijeća Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije;
- Član Turističkog vijeća Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije;
- Predstavnik Ministarstva turizma i sporta;
- Predstavnik Hrvatske turističke zajednice;
- Predstavnica Hrvatske turističke zajednice.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonskežupanije

Predsj dnica

Anto Jozi'

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

ŽUFAN!JA

Tel:+385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1., točke 2. i članka 51. Statuta

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Izvješća o izvršenju programa rada za 2022. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se isti upućuje na usvajanje Skupštini Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Preds•ednica

Anto 1 Jozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



op ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županij ska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 7. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1., točke 7. Statuta

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Financijskog izvješća za 2022. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i

računovodstvo neprofitnih organizacija, te se isti upućuje na usvajanje Skupštini Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonskežupanije

Predsj dnica

Anton Jozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



op ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. i članka 56., stavaka 4., 5. i 6. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1.
točke 2. i članka 49., stavaka 1., 2 i 3. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije,

dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa rada za 2023. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Predsjednica

Anto Jozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

A.

Tel:+385 34 290 262



0// ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 10. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1., točke 16. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2023. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i

računovodstvu neprofitnih organizacija, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Predsjed ica
Antonij zić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42120.), te članka 22., stavka 1., točke 5. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije, dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donose se i usvajaju Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Predsje nica
Antoni• ozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županij ska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. i članka 56., stavaka 4., 5. i 6. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 22., stavka 1.

točke 2. i članka 49., stavaka 1., 2. i 3. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije,

dana 21. listopada 2022. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa rada Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije za 2022. godinu, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini TZ
Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Pre •ednica
a JozićAnt

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. i članaka 55. i 56. Zakona o turističkim zajednicama
i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 22., stavka 1., točke 2. i

članaka 46., 47. i 48. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.)

Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 21. listopada 2022.
godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Programa rada Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

za 2023. godinu, te isti podnosi na konačnu odluku Skupštini TZ Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Pred •ednica
a JoziAnt

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262




























































































































